
新型コロナウイルス感染症に対する弊社対応について 

 

2020年 10月 20日 

株式会社フューチャーヒット 

 

はじめに、新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申

し上げますとともに、罹患された方、およびご家族の皆様には、心よりお見舞い申し上げま

す。 

 

国内、海外において流行の長期化に対策をとりながら、徐々に経済活動の活性に向けた動き

が進んできております。弊社では以下方針で業務を行っております。 

 

（弊社および弊社グループ会社では、「在宅・出社を自由に選択できる」働き方を実施して

います。） 

 

１．社員と社員の家族、お客様、関係各社様の安全のため、感染症の拡大防止に引き続き 

協力をしていく。 

２．お客様へのサービス・ソリューションの提供を継続、また改良し、この難局をともに乗

り越えていく。 

 

今後とも新型コロナウイルス感染症に係る状況を注視しつつ、お客様の事業を支えるサー

ビス・ソリューションの提供に取り組んでまいります。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

株式会社フューチャーヒット 

広報担当 E-mail： info@f-hit.com 

https://www.future-s.com/news/detail.php?id=447

